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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester
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: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025050 - Metode Penelitian Gizi
: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

%
HADIR

TOT
HADIR

7 Mar 2025 14 Mar 2025 22 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 14 Mei 2025 7 Jun  2025 7 Jun  2025 13 Jun  202525 Jun  2025 11 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025019 ZAKY IQBAL RAMADHAN 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 2 2205025026 SHIBA SALSABIL NABILAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 3 2205025036 AGHNIYA NAJWA DAFFARIAWAN 14  88V V V V V V X V V V V V X V V V

 4 2205025040 HUNA HULIANI 13  81V V X V V X V V V V V V X V V V

 5 2205025056 RAHMI SITTAH ASYSYAHIDAH 14  88V V V V V V X V V V V V X V V V

 6 2205025057 NURHUDA MULYASTUTI 14  88V V V V V V X V V V V V X V V V

 7 2205025060 AYESHA SEKAR PUTRIYA 14  88V V V V V V X V V V V V X V V V

 8 2205025063 INES ARLIANTI 13  81V V V V V X V V V V X V X V V V

 9 2205025069 INAS HAURA 14  88V V V V V X V V V V V V X V V V

 10 2205025073 ALIYA MUFIDAH SUKARNO 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 11 2205025075 HANNA NAILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205025076 AQILAH WAFA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205025077 ANNISA SALSABILA ZULNY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205025086 MUTIA IZZATUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205025088 IRENIA RAMADHANI PAMUNGKAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205025089 RISMA PUTRI FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205025093 SYIFA RUNI PRIMA RATMOKO 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 18 2205025120 MAYA CHYNTIANI PUTRI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 19 2205025122 NESSA HANAN NABILA 14  88V V V V V X V V V V V V X V V V

 20 2205025123 LUTHFIYAH NUR ROFIFAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 21 2205025124 ALI MURTADHO 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V
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 22 2205025136 AFIYAH ZAHRANI 14  88V V V V V X V V V V V V X V V V

 22,00Jumlah hadir :  22  20  22  22  17  17  22  22  22  20  22  9  22  22  22
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Metode Penelitian Gizi
6E

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2005025019 ZAKY IQBAL RAMADHAN  73 80  75 78 B 75.70

 2 2205025026 SHIBA SALSABIL NABILAH  78 80  69 78 B 74.80

 3 2205025036 AGHNIYA NAJWA DAFFARIAWAN  80 80  84 78 A 81.40

 4 2205025040 HUNA HULIANI  73 80  83 78 B 78.90

 5 2205025056 RAHMI SITTAH ASYSYAHIDAH  72 80  77 78 B 76.20

 6 2205025057 NURHUDA MULYASTUTI  72 80  36 78 C 59.80

 7 2205025060 AYESHA SEKAR PUTRIYA  73 80  86 78 A 80.10

 8 2205025063 INES ARLIANTI  81 80  82 78 A 80.90

 9 2205025069 INAS HAURA  70 80  60 78 B 68.80

 10 2205025073 ALIYA MUFIDAH SUKARNO  77 80  85 78 A 80.90

 11 2205025075 HANNA NAILA  80 80  81 78 A 80.20

 12 2205025076 AQILAH WAFA RAHMA  74 80  75 78 B 76.00

 13 2205025077 ANNISA SALSABILA ZULNY  75 80  81 78 B 78.70

 14 2205025086 MUTIA IZZATUL JANNAH  83 80  72 78 B 77.50

 15 2205025088 IRENIA RAMADHANI PAMUNGKAS  77 80  80 78 B 78.90

 16 2205025089 RISMA PUTRI FEBRIYANTI  74 80  85 78 A 80.00

 17 2205025093 SYIFA RUNI PRIMA RATMOKO  74 80  63 78 B 71.20

 18 2205025120 MAYA CHYNTIANI PUTRI  75 80  85 78 A 80.30

 19 2205025122 NESSA HANAN NABILA  74 80  85 78 A 80.00

 20 2205025123 LUTHFIYAH NUR ROFIFAH  71 80  70 78 B 73.10

 21 2205025124 ALI MURTADHO  78 80  77 78 B 78.00

 22 2205025136 AFIYAH ZAHRANI  74 80  84 78 B 79.60

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

Ttd



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025050 - Metode Penelitian Gizi
: 6E

Jadwal Kuliah R.LB202 Jumat 15:30-18:00

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat
7 Mar 2025

Pertemuan 1 Kontrak Kuliah dan siklus ilmiah yang 
mendasari penelitian

 22 IMAS ARUMSARI

 2 Jumat
14 Mar 2025

Penelitian kuantitatif  22 IMAS ARUMSARI

 3 Sabtu
22 Mar 2025

Metode penelitian pangan  20 IMAS ARUMSARI

 4 Jumat
21 Mar 2025

Pertemuan 4 Telaah Publikasi Hasil Penelitian Gizi 
Terkini Baik dari Jurnal Nasional Maupun 
Internasional dengan Baik

 22 IMAS ARUMSARI

 5 Jumat
11 Apr 2025

Pertemuan 5 Menyusun Kajian Pustaka dan 
Mengimementasikan Prinsip-Prinsip Anti Plagiarisme 
dengan Baik sesuai dengan Kaidah Tinjauan Literature

 22 IMAS ARUMSARI

 6 Jumat
25 Apr 2025

Rumusan masalah dan BAB I  17 IMAS ARUMSARI

 7 Jumat
2 Mei 2025

Kerangka teori, konsep, definisi operasional  17 IMAS ARUMSARI

 8 Rabu
14 Mei 2025

UTS  22 IMAS ARUMSARI
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DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu
7 Jun  2025

Kerangka konsep, DO, Hipotesis  22 IMAS ARUMSARI

 10 Sabtu
7 Jun  2025

Sampling  22 IMAS ARUMSARI

 11 Jumat
13 Jun  
2025

Pertemuan 10 Merancang desain penelitian untuk 
menjawab hipotesis penelitian dengan tepat

 20 IMAS ARUMSARI

 12 Rabu
25 Jun  
2025

Pertemuan 12 Merancang instrument penelitian 
dengan tepat dan memahami prinsip pengumpulan 
data yang baik

 22 IMAS ARUMSARI

 13 Jumat
11 Jul 2025

Hasil dan abstrak  9 IMAS ARUMSARI

 14   

 15   

 16 Selasa
15 Jul 2025

UAS  22 IMAS ARUMSARI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Imas Arumsari
Jumat
4 Juli 2025

Imas Arumsari
Review BAB I, II, III, IV

Imas Arumsari
22

Imas Arumsari
IMAS ARUMSARI

Imas Arumsari
Sabtu
5 Juli 2025

Imas Arumsari
Desain penelitian kualitatif

Imas Arumsari
22

Imas Arumsari
IMAS ARUMSARI


